
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.25.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia procedury naboru na wolne 
stanowisko na wolne stanowisko Dyrektora Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(tj. Dz. U. z 2019 poz. 1282, z 2021 poz.1834) oraz na podstawie § 4 Zarządzenia Nr 9/09 Burmistrza Ozimka 
z dnia 9 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 
i Miasta w Ozimku oraz na wolne stanowiska kierowników jednostek zakładów budżetowych gminy 
zarządzam: 

§ 1. W celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko - Dyrektor Gminnego Zakładu Oświaty 
w Ozimku  powołuje się Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie: 

1. Barbara Durkalec - Przewodnicząca Komisji 

2. Andrzej Brzezina - Członek Komisji 

3. Jadwiga Michnik - Członek Komisji 

4. Miriam Szczurek - Sekretarz Komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6A2D0F-16BB-4A56-9BB3-04F5FE92E414. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2


